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2.6 SUUSEHIUATHILNY
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2.6.1 JULUSLNIWSIYSU (MUHIBUIN)

. . Yy
s1aasIBgAsI8S
2560 2561 2562 2563 2564
AINFISNEN
- Anawmzdeu 480,000 960,000 | 1,440,000 | 1,920,000 | 1,920,000
- JUgANRNIINITLIS 42,000 84,000 126,000 168,000 168,000
9N5195U 522,000 | 1,044,000 | 1,566,000 | 2,088,000 | 2,088,000
2.6.2 YULISEHIWSIHINY (WHIEUIN)
. Tsusenno
NHIARU
2560 2561 2562 2563 2564
fl. SUANRRAS
- Amauu At AT 313,200 | 626,400 | 939,000 | 1,252,800| 1,252,800
594 (1) 313,200 | 626,400 | 939,600 | 1,252,800| 1,252,800
2. JURIVU
- mmfgﬁmeﬁmzﬁ'aﬂgﬂﬂ%w 104,400 | 208,800 | 313,200 | 417,600 | 417,600
594 (2) 104,400 | 208,800 | 313,200 | 417,600 | 417,600
594 () + (2) 417,600 | 835,200 | 1,252,800| 1,670,400| 1,670,400
FIUINUNANE 60 90 120 120
AlHTaAaRaNnAneT 13,920 | 13,920 | 13,920 | 13,920 13,920

2.7 SEUUNISANE

M wuusuEemn

L] wuunslnaniud@afefuiidunan

L wounslnanisdeundnmnazideadudanan

a & a @ d o .
L] wuunnelnanedidnnseindiudendn (E-learning)

L wuunslnanisdusasisin

[ ug

2.8 nsifieulaunuaafin 18897 uaznt1samziigRBaNdTNNRIAEIRY

v @ a [ v o a o YRS
T‘ViLﬂuTﬂmmﬂ‘jzﬂﬂﬂﬂ‘jzijﬁmﬂ’]ﬁﬂﬂi LLNZ‘?JﬂUﬁﬂUNﬁquV]ﬂq@ﬁ‘jq%ﬂﬁWUy@

FIATIN FIFNENTTANITANEITEAULFYYIRE WAL 2549 UATLTENIFIBINMNINYNRYINYN])

Wy asATIN
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3. NANYATUREB1ITHEFDN

3.1 nangAs

F.N14.100
GELN100
FN.NM.101
GELN101
FVL.AE. 102
GELN102
FN.NW.103
GELN103
FVL.AM. 104
GELN104

3.1.1 AN insINARBANAngns
3.1.2 Tﬂsw%ﬂmé’z’ﬂgms
1) nuaedgAnEIA
1.1) NENALINTEA
1.2) NENAINYELFERT

1.3) NENAYITIANATERS

Tdiaandn

Tisiaandn
Totiasindn
Tatiaandn

Tatiasindn

1.4) ngxdyAvgeans adiaemand Giflaundn

1.5) nENATIRIATNAN YA Tuslaandn

2) NHIAIUNRNIL
2.1) FnN
2.2) AN
LNTNAL

=
FBENLREN

Tisiaandn

Tatiasndn

Totiasndn

2.3) UseauNISaiNIARRIN/AnAar =N

3) NNARITNADNLAS
3.1.3 518921
1) nNasBEIRNEIA
1.1) NguIAINTEI
e e ienisaess
Thai for Communication
ﬂf]mﬂ"’mqmﬁﬂﬂ'ﬁﬁ‘@ﬂﬁ
English for Communication
AnEndanguiiienta e
English for Learning
mmﬁmqaﬂLﬁ@ffmqﬂﬁ:mﬁqu:
English for Specific Purposes
AENAINERUgI

Foundation English

Tisiaandn

Tdiaandn

Tisiaandn

126  wHIgdn

30  wiaufis
12 wdosfie
6 Haufn
3 daefia
6 dqufia
3 wdlsda
90  wiaufim
28 NUETR
55 NHsfie
37 NUIBTR
18 NUBTe
7 wdasfia

6 nHufin

30 wHaefin

12 nHafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FY.NM.105
GELN105
FN.N-.106
GELN106
FV.NW.107
GELN107
FN.N:.108
GELN108
FN.N14.109
GELN109
FN.NR.110
GELN110

FN.H14.100
GEHU100
FIVL.NE. 101
GEHU101
FIVL.NHE. 102
GEHU102
FY.HE. 103
GEHU103
FIN.NY. 104
GEHU104
FY.HE.105
GEHU105
FY.HE. 106
GEHU106
FIVL.NE. 107
GEHU107
FIVL.NE.108
GEHU108

- 106 -

ﬂWHWN‘%}QLﬂNLﬁ‘ﬂﬂ’W‘II%‘ﬂNW‘i

French for Communication

AEAien1sieans

Chinese for Communication

mmfﬁﬂmﬁ@m‘jﬁlﬂﬂﬁ

Japanese for Communication

ATHMATHUTTINAY AU

Vietnamese Language and Culture

AEILAIMUETINENlATl S

Indonesian Language and Culture

AHIALTNUTITHININA

Korean Language and Culture
1.2) NNATINYHEAERS Tidasndn

Fnmiloyy1Finen

Contemplative  Education

Udaeynaan

Philosophy of Life

ANTHAINUDITIR

Meaning of Life

noFinsTNNREdiun1TRRmNaY

Human Behavior and Self Development

AUN3LLYDITI

Aesthetic of Life

AURATILIN

Music Appreciation

FUNILINNYIPLART]

Visual Art Aesthetic

quw%:mamgﬁ@ﬂwﬂ

Dramatics Art Aesthetic in Thai

s lEviesan Al

Using Modern Library

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

6 “wHufin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FY.HE.109
GEHU109
FVLNE. 110
GEHU110
FIVLHN.. 111
GEHU111
FIVI.HNW. 112
GEHU112

FN.&9.100
GESO100
FN.N3.101
GESO101
FN.&9.102
GESO102
FN.H3.103
GESO103
FIN.&2.104
GESO104
FN.H3.105
GESO105
FN.93.106
GESO106
FN.§3.107
GESO107
FN.93.108
GESO108
F.93.109
GESO109
FN.«3.110
GESO110

-17 -

AnlzldAntszandu
Art in Daily Life
FUNFLZUNNITEENINAFYIA
Aesthetic of Digital Photography
NN9IUNWLAZ NN HEARAUS ey
Planning for Life with the Elderly
AREATNUNITAR
Gesture of Balance

1.3) NANIBINIANAINAT
RIS
Man and Society
Atlne
Thai Living
Adlan
Global Living
L aEIGIER
Sufficiency Economy
ANVHIEAMTUATANTANTIR
Law for Living
\TEgAans WEAnUszan TN
Economics in Daily Life
oifleyyAaUimanssning
Thai Wisdoms in Handicraft
gﬁﬁﬁﬂNﬂWmeﬁﬂmﬂudN
Geosocieties of the Lower Northern Region
nsReaNTieTIn
Communication for Life
AmEILAD LAz TN Tame
Media Literacy and Utilization of Information
Auglanfnun

Phitsanulok Study

Tisiaandn

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 “wHufin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FN.H9.111
GESO111
FN.N1.112
GESO112
FN.N1.113
GESO113

F9.9%1.100
GESC100
FN.9.101
GESC101
FN..102
GESC102
F91.99.103
GESC103
FV.IY.104
GESC104
F1.9%.105
GESC105
F1.9%.106
GESC106
FV.IN.107
GESC107
FY1.9%1.108
GESC108
FV1.9%.109
GESC109

FN.NH.100
GESS100

-18 -

SUN19RU
Cognizant of Finances
msfneiesisasiiunaiesdusueulszmiulag
Democratic Citizenship Education
AnAnevia
General Psychology
1.4) ngudrAnemansatinaans Hdaundd
InenFans uiAnUszan Ty
Science in Daily Life
FAnTLRIUIAE DN
Life and Environment
AsARLAZNNSARRAUTS
Thinking and Decision Making
AR WTARLTzI T
Statistics in Daily Life
qUAWAR A9
Mental Health in Daily Life
walulagiasanmemiedan
Information Technology for Life
walulaguasinnasianisnamnasneded
Technology and Innovation for Sustainable Development
WRNIUALTIR
Energy and Life
A9 TN
ASEAN Foods
WARS Ty aARNA N ATy o Tinsdn
Value-added Products from Local Wisdom
1.5) ngadrasraduanunsise laund
mseanidsnsiiaguain

Exercises for Health

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

6  WHlufin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 wHafin

3(2-2-5)



FN. NN 101
GESS101
FIN.NN.102
GESS102
FIN.NN.103
GESS103
FIN.NAN.104
GESS104
FN.NN.105
GESS105
FN.AN106
GESS106
FN.NN.107
GESS107

IMN.IN.340
GSCI340
NNK.113
PHYS113
MNF.114
PHYS114
MNNA.115
PHYS115
NNA.116
PHYS116
IN.AN. 111
CHEM111
W.AN. 112
CHEM112

shannsiiadin
Recreation for Life
quANiAeTAn

Health for Life

R eI VC LA Rt
Handiworks in Daily Life
IMNEAT TIRUTEaN

Agriculture in Daily Life

- 19 -

ATaUASY AR P aRS LAy ARl

Family Dimension of Science and Art

ANEENUSITHAN AT uAaLY

Creation Inspiration in Artworks

AngUNIN
Healthy Life
2) NHIAIANRNIE

2.1) 3NN

Tisiaandn

aEfIngEmAlAF s UAEAansuazalulag

Technical English for Science and Technology

WANA 1

Physics 1
UHURANTARNS 1
Physics Laboratory 1
Wang 2

Physics 2
UHURANTARNS 2
Physics Laboratory 2
vy

General Chemistry
UftRnsATi

General Chemistry Laboratory

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

90
28

nHafin

wHefin

3(2-2-5)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)



N4 111
BIOL111
N.Y3.112
BIOL112
W.AN.118
MATH118
W.A. 119
MATH119
NN 111
STAT111

WNNH.211
PHYS211
WNNH.222
PHYS222
WNNH.223
PHYS223
MNNF.225
PHYS225
NNF.226
PHYS226
INNH.231
PHYS231
NNF.232
PHYS232
INNH.251
PHYS251
MNN.254
PHYS254

- 20 -

Foanewialu

General Biology

UTRn5E AT

General Biology Laboratory

WARANE 1

Calculus 1

WARANE 2

Calculus 2

Nanadis

Principle of Statistics

2.2) Aren Tidasndn

LALIAL

ATRAANAASIBINANG

Mathematics for Physics

NAATNAS 1

Mechanics 1

UFURANIINaFans 1

Mechanics Laboratory 1

W& N AN 1

Electricity and Magnetism 1

UfiRn1susndn Win 1

Electricity and Magnetism Laboratory 1

AAndunning

Modern Physics

Ugriansandumng

Modern Physicslaboratory

AdnnIafing 1

Electronics 1

AHIADNAUADIAINMTLRRNS

Computer Language for Physics

55
37

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

“wHufin

“wHaefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



MNN.321
PHYS321
MNNF.322
PHYS322
NNH.323
PHYS323
WNNH.333
PHYS333
N.NF.463
PHYS463
IN.NH.491
PHYS491
IN.NH.496
PHYS496

NN 117
GSCI117
IN.IN.N132
GSCI132
IN.IN.134
GSCI134
NNF.252
PHYS252
MNNH.253
PHYS253
NNH.261
PHYS261
WNNH.262
PHYS262
NNH.331
PHYS331

- 21 -

AANAusInau

Physics of Wave

UFTiRnsRANFraInaw

Physics of Wave Laboratory

ARNF IR NUAERRNFBIFT

Thermal and Statistical Physics

NAFATNASAIDUAN

Quantum Mechanics

Aandanuzaaauis

Solid State Physics

AHNUIRANA

Seminar in Physics

eynfipreRang

Special Problems in Physics
\aniaan Tidaendin 18

N1IHARgUNIIN1TRBURANS

Production Materials for Teaching Physics

FIHINLN

Geology

ANTVFNARSULATDINTA

Astronomy and Space

BRnn9eilngd 2

Electronics 2

AAT1TR0995 (AN

Electric Circuit Analysis

Faneansidasd

Introduction to Material Science

NANAVIEUATN1TTADEAaN (Y BIuT

Crystallography and Assembly of Atoms in Solid

ARnARIAALS

Nuclear Physics

3(3-0-6)

1(0-3-1)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-2-1)

2(1-2-3)

“wHufin

2(1-2-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



MNN.332
PHYS332
WNNH.341
PHYS341
WNNH.342
PHYS342
WNNH.343
PHYS343
NNH.351
PHYS351
WNNH.352
PHYS352
WINNH.432
PHYS432
IN.NH.441
PHYS441
MNN.442
PHYS442
MNN.453
PHYS453
MNN.461
PHYS461
MNN.462
PHYS462
WNN.464
PHYS464
M.NN.465
PHYS465

920 _

UJURAN1TARNAHILARES

Nuclear Physics Laboratory

WANRUAIBTIRE

Solar Energy

MaAeugUNa Y

Energy Conversion

NARANTS A 9T DT AN LN ENNINA NN AU
Instrumental Techniques in Renewable Energy Research
Aavialdnnsafingd

Digital Electronics

sruululnsmenlnsaiaes

Microcontroller System

fedgsnalulad

Nuclear Technology

WA lulagnasany

Energy Technology

NNTIANTTNAINN

Energy Management

FTULIALRLATLANAIE ABNAILADT
Measurement and Control System with Computer
msuasmauazlnseanoqania

Phase Transformation and Microstructures
ANTANANEULLANZYBITAR)

Characterization of Materials

wilurmansuazun lunalilagidoodu
Introduction to Nanoscience and Nanotechnology
TaAEIIRNuATNNTU Ty g

Ceramic Materials and Their Applications

1(0-3-1)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



NNH.391
PHYS391
IN.NH.392
PHYS392

M.NRN.498
PHYS498
M.NN.499
PHYS499

- 23

2.3) UseAUNITHATANUIN/ARNIANE
Y 4o v Y
WiaanunlaLNTiessa [T

2.3.1) UNKLSERUNISRATANWIN

WFENRNU Tz aUNIT0IR T ENARNS
Preparation for Professional Experience in Physics
Wnuazaun1oiln@aniand

Field Professional Experience in Physics

2.3.2) WHHARNIANE
wANENIRNETRRNS
Co-operative Education Preparation in Physics
afaFnLINANG

Co-operative Education in Physics

7 wHefin

3) BT NRDNLES Bitlegndn 6 wiowfiem
iwenEauinlag undngnsnniing1des1sigRyasens1un3asann
2 o A =4 4 ° o - 2 A
NAANEIARENT] AMAHiNTaUYe9ene9fUszamangas Ine lieniusiedenilGuu
muduazdinsbifiusedminmaiiEeulae Hidumbeinbunneinisdnienangnstl
NN

a [ (0% o/ 1 1 o ) o a
‘?i’]il'l“h”]ﬂﬁG’]ﬂfﬂﬁ?“h’Lﬂm%ﬂqﬁQﬂN@Tuﬁgﬂurﬂﬁﬂ’]‘iZWUﬂﬁLLu% WHgeaun19U9tiu S

fiu U
WNa.391  wasNinUszaun1ToiinnBniAnd 1(45)
PHYS391 Preparation for Professional Experience in Physics
WNa.392  AnUszaunisoilanBnwiana 6(270)
PHYS392 Field Professional Experience in Physics
WNF491T  ANNWRANS 1(0-2-1)
PHYS491 Seminar in Physics
MNN.496 Ty fireRAng 2(1-2-3)
PHYS496 Special Problems in Physics
WNF498  ImFENENTAANEIARNA 1(45)
PHYS498 Co-operative Education Preparation in Physics
WANF499  anfaRnYIARNA 6(--)
PHYS499 Co-operative Education in Physics
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3.1.4 LWAASLANRNISANK

ANANISANEIN 1 WD 1
SWAIUT fasnedmn miefin | ngud | U§UR | Anwidcumuas

FLXXXXX | Agndnuasiall (1)

3 - - -
GEXXXXX General Education (1)
FNLXXXXX | ArnAnunsiall (2)

3 - - -
GEXXXXX General Education (2)
MNF113 | RANS 1

3 3 0 6
PHYS113 Physics 1
mAR114 | UJURN1ARNS 1

1 0 3 1
PHYS114 Physics Laboratory 1
wANA1T | A

3 3 0 6
CHEM111 General Chemistry
man112 | UftRnisiaiiviafl

1 0 3 1
CHEM112 General Chemistry Laboratory
WM.ADLTI8 | UARAAR 1

3 3 0 6
MATH118 Calculus 1
A0 111 NRANNTG

3 3 0 6
STAT111 Principle of Statistics

59H 20 >12 >6 >26

A lnssadlani = (Hiasndn 44
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1 v 1
AMANTSANEIN 2 AwWUN 1

AR Faseidan niefin] ngui | U§UR | Aneidtanuias

FNXXXXX | AunAineviall (3)

3 - - -
GEXXXXX General Education (3)
FNLXX XXX | AwnAinevialy (4)

3 - - -
GEXXXXX General Education (4)
FNXX XXX | AwnRneviall (5)

3 - - -
GEXXXXX General Education (5)
MANF115 | NANA 2

3 3 0 6
PHYS115 Physics 2
WAF116 | UJTRn1sRand 2

1 0 3 1
PHYS116 Physics Laboratory 2
WMNF211 | ARAAERSBINRNS

3 3 0 6
PHYS211 Mathematics for Physics
WM.AMI19 | LARAAH 2

3 3 0 6
MATH119 Calculas 2

59N 19 29 >3 219

A lnesadalai = Hdagndn 31




1 v 1
ANANISANEIN 1 4uLN 2

- 20 -

AR faseidan wiefin | ngui | U6 | Anuistanuies
FVXOOOK | AgAneial (6)

3 - - -
GEXXXXX General Education (6)
FVXOOXX | AgAnEviall (7)

3 - - -
GEXXXXX General Education (7)
wE | Fvesial

3 3 0 6]
BIOL111 General Biology
maa 12 | UFtRinasEaangviald

1 0 3 1
BIOL112 General Biology Laboratory
WMANN.222 | NAaAIEnS 1

3 3 0 6
PHYS222 Mechanics 1
mnF.223 | UfURNSnamans 1

1 0 3 1
PHYS223 Mechanics Laboratory 1
wmnw.251 | Bdnnsefind 1

3 2 2 5
PHYS251 Electronics 1
WMAN323 | ARNATIgUnnmuaz AN Z9adia

3 3 0 6]
PHYS323 Thermal and Statistical Physics

594 20 >11 >8 >24

A lnesaalai = (Wiasndn 43
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1 b 74 '
ANANISANEIN 2 AUWLN 2

WA Faseidan wiefin | ngui] | U | Anwidumuas

ALK | Amdnewiall (8)
GEXXXXX General Education (8) i ) ) )
AV | Amdnewial (9)
GEXXXXX General Education (9) k ) ) )
WAR225 | wlndn(sin 1

3 3 0 6
PHYS225 Electricity and Magnetism 1
WNe.226 | UFTRNsusmAn Wi 1 1 . X 1
PHYS226 Electricity and Magnetism Laboratory 1
MNS321 | ARNF2DIARW

3 3 0 6
PHYS321 Physics of Wave
mn§z22 | UfiiRnnsfandunsnan 1 . . 1
PHYS322 Physics of Wave Laboratory
XXXXXXX Arenidan (1)
XXXXXXX Major Elective (1) i ) ) )
XXXXXXX ABNABNLET (1)
XXXXXXX Free Elective (1) k ) ) )

EREN] 20 =6 =6 =214

A lnesadlni = (Niagndn 26
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1 v 1
ANANISANEIN 1 417 3

AR Faseidan wiaefin | ngui) | U | Anuidumuas

AV | Arafneviall (10)
GEXXXXX General Education (10) ° ) ) )
mnNg.231 | Randunulna

3 3 0 6
PHYS231 Modern Physics
mNg.232 | UfIRnsAANF N 1 0 . 1
PHYS232 Modern PhysicsLaboratory
MNN254 | AEIADNAUADIFMTURRNT
PHYS254 Computer Language for Physics ° ? ? >
XXXXXXX Areniaan (2)
XXX | Major Elective (2) ° ) ) )
XXXXXXX Areniaan (3)
XXXXXXX Major Elective (3) ° ) ) )

ERE) 16 =5 =5 =12

A lnesaalai = HWiasndn 22
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] v 1
AANTSANEIN 2 AUWUN 3

AR Faseidan wiefin | ngui] | UJUR | Anuishanuias
WMAN340 | aErgngEmAlAdmILAnemMans
wazmalulad
3 2 2 5
GSCI340 Technical English for Science and
Technology
MNN.333 | NAPIEATAIDUGAN
3 3 0 6
PHYS333 Quantum Mechanics
MNFA49T | FNNUARNA
1 0 2 1
PHYS491 Seminar in Physics
WMNF463 | ARndanuzrauds
3 3 0 6
PHYS463 Solid State Physics
XXXHXXXX Ananann (4)
3 - - -
XXXXXXX Major Elective (4)
XXXXXXX A ABNLET (2)
3 - - -
XXXXXXX Free Elective (2)
EetY 16 >8 >4 >18

A lngsadalai = (Hasndn 30
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BAWENUSEAUNTISHINTIAFNUIN

' v 1
ANANISANEIN 1 AW 4

siddrn | Fasein wiaefin | vquf) | U§UR | Anundituauias
XXX | Aganiaan (5)
XXXXXXX Major Elective (5) ’ ) ) )
XXX | Fynanidaan (6)
XXXXXXX Maijor Elective (6) ’ ) ) )
MNN.A496 | TeynAiauRAna
2 1 2 3
PHYS496 Special Problems in Physics
MNK39T | wFsnANUTzauN190ReTNARNS
PHYS391 Preparation for Professional Experience 1 0 3
in Physics
594 9 >1 >5 23
Halussauansd = Gifiaandn 9
AANTSANEAT 2 T 4
SAHIU fraseidon wiefin | ngui] | UOR | Anwidtumuas
MANN.392 | AnUazaunisoilaBniand
PHYS392 Field Professional Experience in Physics ° ) 270 )
F9H 6 - 270 -

A lngsadalai = (Hiaandn 35
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BN WANDIFANE

' v 1
ANANISANEIN 1 AW 4

WA Faseidan wiaefin | vquf) | U§UR | Anundituauias
XXX | Aganiaan (5)
XXXXXXX Major Elective (5) ’ ) ) )
XXX | Fynanidaan (6)
XXXXXXX Maijor Elective (6) ’ ) ) )
MNN.A496 | TeynAiauRAna
2 1 2 3
PHYS496 Special Problems in Physics
MNN.498 | wasnaniafnu I NAng
PHYS498 Co-operative Education Preparation in 1 - 3
Physics
594 9 >1 >5 23
alnssadUa = Titiaandn 9
aAnTsEnEAT 2 HuTH 4
SANIUT fasnedun wiaefin | ngui) | UJOR | Anuidumuas
MNN.A499 | anAaFnuINANS
PHYS499 Co-operative Education in Physics ° ) ) )
59N 6 - - -

A lngsaFlani = (Naandn 35
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3.1.5 Anasulgsedun
SHARY FauazAraBuinseiyn niafin
AN.AE.100  aEnveianisiesns 3(3-0-6)
GELN100 Thai for Communication
Saulasredyn : Wi
ANAATY eI e nanatE e TayrinistEaiunne n1sieBuaing

NINETAIWNITNG N15B73 mmﬂmmm&ﬁmﬂwﬁm

AN.AK.101  Anunssnguiientsiass 3(3-0-6)
GELN101 English for Communication

Foulasaedon : Taif

ndnn1aie we Bunazidsudng n1al¥diuauniundongy ialilunis

apansluanmnisolsingg dantszand

AN.AY.102  AMEIBINquINanIsisaus 3(3-0-6)
GELN102 English for Learning

Waulasedzn : Wl

nnsBusriuAn 28 szloauazdantitniuisenge Tealénadtnissn
& ¥ A v v A o ° o a2 A A 4 A ° o !
dasdiuieniainses sulamnndidnuazseazdanenfainuinlu@inlsyandu e

Tananaaingn Thedydneol Useniasuainganu iusiu

AN.NM.103  ATEIBINHEINBINGUSEAIALANIE 3(3-0-6)

GELN103 English for Specific Purposes
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Waulasedyn : Wl
WaHINELN19He N199A NN19871NLATNNTITENNEIBINEINEN1THE AT
Wny s lEAn warduauluaaiunisalninusundiegiifiasiasdusdn uaznis
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ATHIBINGENRFIH 3(3-0-6)
Foundation English
Baulusedon : Wi

Trsea3nefidAaeenE19enge YsanniaineEzn1awe ye s1uuas e

AEIBINGY LHWAHNEINITD NN TENY B nNsReaNTREAHNNNY TASHEHHAY

AMus59H MeLazAzIuan WAl zanT0

AN.AE.105  anendsaamAanisieas 3(3-0-6)
GELN105 French for Communication

Baulusedon : Wi

Anvnuzniails wa sruuanBaunieidiaamiatidaanstuaninnisol
sinae dAnazan T
ANLAN.106  AMETAMIAEnITReS 3(3-0-6)
GELN106 Chinese for Communication

Baulusedon : Wi

Anvinbzniaile wa snuuanBauntsnduie Faeanstuanmnianiseg
FAnaza1Iu
FN.NY.107 m‘lsﬂiﬁﬂmﬁﬂms?ifams 3(3-0-6)
GELN107 Japanese for Communication

Raulusedon : Wi

Anvinsznisile ya duuazdeuntendgiiielidessluaaimnisolsieg
hEAnszaT
AN.AE.108  ATHILARSIMWEITHIILANIN 3(3-0-6)
GELN108 Vietnamese Language and Culture
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AN.AK.109  ATHILAZIMNEISNAU AT 3(3-0-6)
GELN109 Indonesian Language and Culture
Waulasedyn ;. (i
o/ 1 = v a = dy =
NNYLNIT87% N152YN m'ﬁﬁqLmemmmﬂmﬁﬂmﬂmu@ﬂwugm LI aN!

Y v A v
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£
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UATAENIETIHN (HAEITN

FAN.AE.110 ATHILRSIMKETIHININR 3(3-0-6)
GELN110 Korean Language and Culture

Jaulasnedzn : THA

’E‘JﬂﬁﬂmﬁugmﬂmmmLLmr‘i’@uuﬁﬁuLm‘m?ﬁ N9 AT N HILN9E
finuznisdaansneinmiidosdiui i nganazdadu Addinacdney wmeania was

ANUANFATY I TLNALNINA

AN.NW.100  FeaileygyrFne 3(3-0-6)
GEHU100 Contemplative Education

RSaulasredon : i

uaRALaEAnRugNasdaAtlygAnEd n1svinanainladin n1a3dn
auoan1slansenauienisBens nsidanlaadnelasasany nsinanila® n1sliaans

Snansmaanuazly i Tunisnszainifennidiesdenine TngUsiaeinenf nslaam
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vEadminlAsenstas A s R M TN R A3 WANET5130 N19BDH ENUATYTIINTS

MARSENS] NUszaNA H WEARD e 9aNA S

AN.HW.101  USAsy Zim 3(3-0-6)
GEHU101 Philosophy of Life
Raulnsedinn : s

AaNgidessiufeaduysyyn 350159y nTRvAIINNIU S ey
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AMANYBIUSTY1812161199 209UFTYN YiAusIAgauTTafIuAIauT USryauay
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ANLNY.102  AITNAZIVBIAIN 3(3-0-6)
GEHU102 Meaning of Life
Joulasedn : Tifl
AonSAaTUAINeS IR esEAnn s TETARTigndasaEnAn ATEUI a8 9y

FEMINITRRWADININERR IWszAUATaUASY dean nAARANgRasneuTiass

AN.NE.103  WOANTTHNNRBITUNITAMKIAY 3(3-0-6)
GEHU103 Human Behavior and Self Development
Foulaseton : Tl
woAngsnsyuduaziiafafugmaaamgfinssuasdusznausasngingss

a o/ o

yARNAMNNNTUsZERLATNMINAIIANIEY NyEdduinfuazn1sagsaniniudennaznis

9

\aBNaE TR T ug

AN.NE.104  guNIezEasdin 3(3-0-6)
GEHU104 Aesthetic of Life

Raulusedon : Wi

ATHUHNYUAZANNATAYIBIGUYTLANEAT NANNITNNFUNILAITATUAT
ARULNTTUIUNITEENFTIALALNNTUTHRRANARUY HinesuazlssauniIsainienisidiu

nafewaznisedening eduingunsfisaiasnefadzuazdsuliluntadniuigin

AN.NM.105 ANAIHEN 3(3-0-6)
GEHU105 Music Appreciation

Jowulasednn : Tifl

AINANTIWE NI NyEd TuAWeE Bedlsznauaued AnrgaauiinTauas

@ ' a o = = o
LV%@‘EMV"IWT‘LAWJWNTW LINCUBNIAURAT VN mumfvm LRSAUATASINAN

AV.NE.106  gunIszyaiAuAal 3(3-0-6)
GEHU106 Visual Art Aesthetic

Foulasaedon : Tl

N19TUFUAZUTTAUNITHNNAIINIIN ATHFNAUTTENI N TITHERYIPWAR]

waznyed aniandnte uaniugmAta iRl e uaraina
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AN.NE.107  guviSezvnswigRsiine 3(3-0-6)
GEHU107 Dramatics Art Appreciation in Thai

[Saulusiedan : Wi

U5z TRNITNBUST ANHULLAZARANTITURAITEIN 51 WaK avAT 129 AEViFuN

1 dy = dy = a = =% a '
HATEAN NITALLAUIDINAN INARINULEDILAZNITUAANNRLEDY AU ESUTYY FiAs1eH

ANUUEARY NN THEIHARN Y1191 VIV ITHEINGS

AN.HE.108  nnsliviesaynualel 3(3-0-6)
GEHU108 Using Modern Library

Joulasedn : Tifl

AonETlU A dusiasanm uazunavansauna uiniaiasanagaing

VENENTATERTIALAZNNTTAND NTFUFAUNEITAUMA N19819BILazN19 BEULTTULNTH

An.aw.109  AnusTuRalszandn 3(3-0-6)
GEHU109 Art in Daily Life
Saulasredon : Wd
ANTHANIYUAZAIMTNRIATY DI Aa Uz LasEInl9e91du a9Alsenauail
NANNITBENLUY FaHEN YARNNAINLAZNITUANNY BINTTUALAITANUAITNNIZEU N3

Aansuaznisiauei Ugnisusulssnainmiin

AN.NW.110  FUNFLZUINNISENEATWGANA 3(2-2-5)
GEHU110 Aesthetic of Digital Photography

Jawlasnedzn . THR

FUYBYTUAZATIATINEWYELY NTUIUNTANENTWHIENABIRATE WHaAnTy
NNTRENANANETBININEN AT AL N LANE AN NN tagne i ARy nuedasduly

a o
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ANLHE. 1T AseuAKLAE NS RN U edyeans 3(3-0-6)
GEHU111 Planning for Life with the Elderly

Joulasedn . Tl

annTaligeany AnnWEinuasigenny gunazlugeany n1suduia

3 9 Y

g9p1g Tadpfifaninasaniufonalaludinuecgeany niswionaauniondngds
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F978 WATNITINEYMNNITIUAY uazn1Fandnuneddnivedngied g9e1s N1TRE19UNY

U
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ANLNE.112  ARINTWUSERR 3(3-0-6)
GEHU112 Gesture of Balance

Joulaseton : Tl

AINVNNY SR uAZADIANYaIRaEnTWIWATEIR n1saTindia luusazdos
Fo n1afmuATIMaNeFAAREN1TATIAN ATEIAULATATONY N1TITIUNHLALNS
Faumanedin uusiazdasde iUl warduRquuidanaamanusrguas

NI

AN.H2.100  HyudiuNIAN 3(3-0-6)
GESO100 Man and Society

Jowulasednn : Tifl

UszdRmanuiiiunnvasdennuazimusssning anmilaqiiulufifise e
AULATEgRe deAN N15i8es n1sUnaTes ROy AR A FIA uazilayni
feannaaausanile arndaudl anndinsseninalszmannaniunsollantuilaqii

wHa9NMaAEE ARz Indsanilaqiii

AN.§2.101  Afiing 3(3-0-6)
GESO101 Thai Living

Baulusedon : Wi

WAWINTRIAN e Sans3ILTaN S e N9l R uul aedaANSmusTTH

Ty AIANLAZURIMLA Y WHIeNMTAANEARLLLAT N
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Aalan 3(3-0-6)
Global Living
Gaulasieden : (s

WAHHINITURTATEINATIADITYTITNVDINYEE FTMUINITNFIUTIAN

irsEgfiauazni1silssnisnasasresdennlan n1sdnsadeulan aaunisel Jamiuas

nsuf lrffymdsanlan wrlinniaudsuulssessdanlanuaznisusudarestssmeineg

Tdspnlan

FiN.&N3.103

GESO103

\ATHFAAINBLAL 3(3-0-6)
Sufficiency Economy
Baulusedon : Wi

USrey 19 u g AN B ENAHUHINT T I 1BA"S (NS T LU mMENAanszLdagiag R

wa aaAsAY N19U5zgnd [F EAnUszenTuuazn1sUsEnaudNNDEN

Fiv.N3.104

GESO104

NHUNILAMTUNITANANTIR 3(3-0-6)
Law for Living
Waulasedyn ;. (Hi

ngnanafisinlunisaningin Sgossnynwiesretg9nsmangnang

WAzl NMNNEEILYT NTEUINNTTEREIIN

FIN.®19.105

GESO105

WITITATBUAZNNTU ST NS W WnsAnssTRana s Asuulasiug alannAdesd

FIN.®3.106
GESO106

\AsHgANARS W EAmL ST I 3(3-0-6)
Economics in Daily Life
Raulasefan . Bif

WHIAA NAN LATNQEINIATEHIAIEAS NOBHLATHTAITATAINUNL

L4

gﬁﬂiyiyﬁﬁ@ﬂﬁ'ﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂ 3(3-0-6)
Thai Wisdoms in Handicraft
Roulasreda : Wi

ATmuiniauazamdnes) Ay giAadinansanive n1seenuuy e

NARNAIRARUTRnNTTN e TTiaedn
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[ %4

AN.N3.107 gﬁﬂmumﬂmﬁ@m@udw 3(3-0-6)
GESO0107 Geosocieties of the Lower Northern Region

1
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Waulasieden ;. i

o/

MUINITUATUNIAAYDIRAIAN BIAUTENDUIDITEUUNRTIAN AN

TuinsazndnnAdandAdianetnedoihy sadiuiuiinnamianouans
AN.N2.108  nnsEessieTan 3(2-2-5)
GESO108 Communication for Life

Baulasedon : THa

WHIRR NANNNT NTYUINNTABENT LAYABNNTIBINITFNTBNAINTIH N1
fmLqumﬁﬁmumﬂmwﬁm'aﬁ‘ﬂmﬁ AGH B G Hlasefigasfiansmniunisiden ae na
ﬁqwﬁuﬂqﬁwﬂuwmuﬁ"ﬂ ANINAEEY NURUNANITABET LATNITALATIZAHANTENLANN

s lEReyiinnag uilaqrii

AN.&73.109 ﬂ’z’m%Lﬁﬁﬁ%ﬁﬂuﬂ?&ﬂﬂi‘f’sﬁﬂﬁ‘iﬂuL‘Vlﬁ 3(3-0-6)
GESO0109 Media Literacy and Utilization of Information
Saulasedun : Wi
AYTHANATYYBIRDUAS A TRRINANENTI3EUIARBATIRN ANEMUTLATUILL
URASLAZN1TENES n1atEUsy lerdannAeuazansaume ANZWINYIURD BNTNA89219E1T
A AA A o o o o A A o & '
U AN AaTINUTE 1T FIANLATTMUETIN ANRUNLAAHRNITAUNS S THan KN

a

ADANTNIRYY IFLFIINURENNNN1ERYAND

fN.&9.110 ﬁunﬂaﬂﬁnm 3(3-0-6)
GESO110 Phitsanulok Study
Naulasreden : (6i
= [ "N I'd [ o a = 1%
nafinuntislaedfirnans aruiunn anwdsan wisegiia a1Bw 91905
yinguazasAnsia AT minfiualansausofnautieilaqin UsedfRatiu Usae]
viasfiu friuazyanadnAn Aaddmusssnnisuans 81m1s a1en gdtlygn Tusimaaw

Tusoudng Aaddngiidndny nsBensuazdinfounaeBens e nsRusuuazeysng

nsuRnAuazaHn AR e wspanuol luiastuaues
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AN 59un1eiu 3(3-0-6)
GESO111 Cognizant of Finances

Waulasiedyn : i
A19U31199AN 19150 UM UTE a1 T SuNInuazaanudy[uNIn Rufua

dg/ =y % o A % 1 = o/ o/ dy U
ABNLLELNNT) ﬂ'?ENHT@ILLNiﬂTﬁ@@WEI@%ﬂ"IE N9UseNUNLLLBIRNY

112 nsnuieadeanmiuwaiiasdussuaudssmaulog 3(2-2-5)
GESO112 Democratic Citizenship Education

Faulasedn : Tif

waRnanAgraspiiunadesiusrusulszesulng qoudtpamiiv
uyud A AN Tmusssa Ans e3nan uaniinfidadan andayeasuiuRmIng
Uszadiilng waflosdumasiuauazniasiviude Mnuznadessrusulszasu ety
Asufladyminaznisdnnisaandaud mfmNﬂéﬁ’mqumw%ﬂﬁﬁmjmwLﬁuwmﬁmﬁ
saiupanaiusssaniedons mauAsnulasuazaannnasdazraulnetudsanng

Tasssmuiadonngnisiaiuasnedannsyandi no o denniidedu

A3 AsAnewialy 3(3-0-6)
GESO113 General Psychology

Fawlasaedon : Tf

ANNVNIELATAEN19VINARANE SrUUAS s AR NadangRnTTNnyE

o

WgNITHLAZRSUIAAEN NaLaZATNNANENTIAgadasTuTaqiu Waminisaaenyed n1s

©a])®

Anuarn195u3 wadyayn ANRKNANINBTITHEL N15IEEUS NTTUINNITAR N1T9TLAY

an 1199908 YARNALAZNITUSUSD unInan NeRNTINNFIANYIENYARAUAZNEHN

AN.aN.100  Fngnmiansiudandsyenti 3(3-0-6)
GESC100 Science in Daily Life

Jowulasednn : Tifl

533MYAVBIANYIANTRS VS YIUAZITNYINTTUINNNTNIANGIAERS
Wanwn1suazaufinantineasanamaniuazaluladiuiaqiu wasem anzlaniaw

AT AR aN UL AT NN RS N AINA TN AN PN ERS LA A L LA S
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AN.an.101  TAeRLRwIndaN 3(3-0-6)
GESC101 Life and Environment

Raulusedon : Wi
ﬁuﬁmﬂm%ﬁmmﬁammﬁm ANMHINATINN ALY NTINTNULAZTZUUTIANSNEINTBIIHER

warn1ensny Jomnfuandan N199aAN1TRILIRRaNDENIEaEiY

ANLAN.102  ANSAALRENISARAKLA 3(3-0-6)
GESC102 Thinking and Decision Making

Raulasredan : Wi

NTTUINNITARaINuEd IANATENNTAALUUANGT ﬂ’]’i?‘%’L%@N@WN

AoimraRsNs deyauariaiaadedmsunsufifymuaznisdnanle

AN.aN.103  NERIEARUSTINTN 3(3-0-6)
GESC103 Statistics in Daily Life

Fawlasaedon : Tf

ANTHANTLAT AN A A2 0a TR FORT F ARl szs1TH n19vinTeyd
psdemiacdiu maiiausdays naAmasiuainuazniawensol nafuansn

=g & o o
aantdaazilgieening

AN.aN.104  guawAREinUsTaiu 3(3-0-6)
GESC104 Mental Health in Daily Life

RSaulasredon : Wa

ANTHUNIBLAZANNATATY2EIgENIWAS Teyrnguainanuazniatiasiuuile
NOEHUARANIN ANAnUNRAIUARTa AT BN FATRNAUUATNTEUFTH

FUNTNGH

AN.aN.105  waluladiasauinainadsn 3(2-2-5)
GESC105 Information Technology for Life

Baulusedon : Wl

sruuwmAlWlad aNTEUALAZ T ULLABEYN ADNALADS IWNNTRDENT F1Yn

asaumeienisEens widnlsyaruarnisinemiuewian ngransuaze3assaniunis
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A a va ¥ ° @ o o
Wansaumna nsUfiRnisuszynd elusunsudniagulunisinenas aseAman

LAZNITHNAUBNAITN
AN.AN.106 LVIALKIAELATHIANSSHINDNISN AR 198198 1 3(3-0-6)
GESC106 Technology and Innovation for Sustainable Development

[Waulasedun . (Hi
ANTHTINY UWHIAA LATUVILIVIIaYIA LA LAz NG TnAan1T 8519895/ 7]
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fapsrziuarimunmaluladuazndnnssnludeangiunanilnosuinisdnnisniels

S aAA
FILTIINYIO

FAN.ANI07  WRISIRAUZDA 3(3-0-6)
GESC107 Energy and Life

Jaulasnedzn : THA

WA lHERAUTEAN TN ANHATATYADIBINATIIUABN TR WLATE TS
1PN ULAZANNTNANYBITNE NN NANTTNUABNNTMWNLS A R LA RILIAE DN

s Enas RSy AanEnm wazniseysndnasey

AN.IN.108  BINTBNTEN 3(3-0-6)
GESC108 ASEAN Foods

Jowulasednn : Tifl

AMANYYDIMNTD TN ANTHLANANYBITANEIIHNITUE InATungs

Uszwmaadeu JngAu F8N1TNEREIMITLATHIATTIHIBILGARTLTEINA

F191.9%1.109 Nﬁmﬁmeﬁgﬂcshtﬁumﬂgﬁﬂiyiyﬁﬁmﬁu 3(3-0-6)
GESC109 Value-added Products from Local Wisdoms

Gaulasieden : (s
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ANHATATY WAL AIN1289 R TTey Y 1Viae A ANHEABNATY ATTHANAUE

2
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[ ION a 1% 4 d' & P ' U o/ a o/ o
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annRteyeyvinsiinuaznnsUsrendy
U 9q

FN.AR.100  n1saenfaIMeLiaganIn 3(2-2-5)
GESS100 Exercises for Health

Faulasedn : Tif

NANNTT 75N15 ANEIATYIBINITEBNNNA9INTY Ayediun1saeniifeniy
pINfDINMsNIsaRninaInie iuusasde nsguaanssaniniene Anlfifinisesntinas

AP AN AINTIHAANIZANTUINA T8 LAaYFNTNINNTE

AN.AN.10T  Shuneinisivedan 3(2-2-5)
GESS101 Recreation for Life

Raulasedon : Tua

Aosruazszlumivasfiansaniindmag nsndeniadosdi inuniaian
Us2naUmas Nadns il esnesMeuazuunen® nsaans n1siaenfanssudindimasi

AN AN AUAILD

AN.102  guawiiadin 3(3-0-6)
GESS102 Health for Life

Jowlasedn : Tifl

ATAUATNET LATHANIFININ gaandauyaas N15Tesdugdfneg uas

nsUgunenunadiesdin aaunseilsauaznislasiu nsesnidsnieiogann

AN.aE.103 s ludinuszanti 3(2-2-5)
GESS103 Handiworks in Daily Life

Fawlasaeton : Tl

AnunizaugneludinUazdntu nsliuaznistinseinungunsciiniasie
wanslilutinu nstenwssgUnaoluazansilutinisunsaemlBidosiunuannagiu
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ANAN.104  9nEAsHEInUszaTM 3(2-2-5)
GESS104 Agriculture in Daily Life

Baulusedon : Wi

ssnuAspad n1sUgniNy ANSRLNAAS N1TOUBNNANRAN NSRS

o/ -4 v dl k2 ° =3 o o
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AN.AH.105  AsauAs UARWRImMEnSuazAni 3(3-0-6)
GESS105 Family Dimension of Science and Art
Baulasredon : Wl
AsauASIuazilaseiidafanndniuiiuasauasa n1aAI1ziuas
panansiloiAsauAsa N19dnnIaninaInInTauAsa tuuazfiagande aamisuas

Tnawnng W@ednnisusienisuasAadsluniannssdas

AN.HA.106  NISA519LSIURATA A (WITHAaL 3(3-0-6)
GESS106 Creation Inspiration in Artworks

Waulasedyn ;. (N
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AN.AH.107  A0FUAIN 3(3-0-6)
GESS107 Healthy Life

Saulasieden : Tua
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ARNA 1 3(3-0-6)
Physics 1
Saulasreden : Gifl

WU UNITTALAZUB NI NRRNE NAATAAS NITLARDUT 913 WAINH

Triusn NsanuAzARW Ldes 19901 goanarmans uazaHEou

IN.NN. 114
PHYS114

NNA.115
PHYS115

UFuan1sHEnS 1 1(0-3-1)
Physics Laboratory 1

RauA518327 : NS B UUNSaNTLIYT PHYST13 AANA 1

Ufusinanei@ndiaanaaasnuilen@siand 1

ARNA 2 3(3-0-6)
Physics 2
Gaulasiedan: Gisl

Uszq Wi ngrasaasm] auin i ngresind Andiin aongWiuas
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GSCI117 Production Materials for Teaching Physics
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PHYS253 Electric Circuit Analysis
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PHYS341 Solar Energy
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PHYS342 Energy Conversion
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PHYS351 Digital Electronics
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PHYS352 Microcontroller System
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PHYS441 Energy Technology
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PHYS442 Energy Management
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PHYS453 Measurement and Control System with Computer
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PHYS461 Phase Transformation and Microstructures
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PHYS465 Ceramic Materials and Their Applications
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Field Professional Experience in Physics
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M.NA.321 Randusonan
_ ORN o o [ O [ [ O
PHYS321 Physics of Wave
maz22  UfiiRnsRAndunsniy
‘ O|® L BN [ | O [ [ O
PHYS322 Physics of Wave Laboratory
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gt | Bainewialy 3(3-0-6) | BIOL11T | BaAngwivly 3(3-0-6) | 15U curriculum
w12 | Ufifnnsgainenvialy 10-3-1) | BIOL112 | Ufjiifin1s@aanesinfy 1(0-3-1) | 15U curriculum
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WM.AN118 | LARAAH 1 3(3-0-6) | MATH118 | WARAAH 1 3(3-0-6) | U5 curriculum
WM.ANI19 | LARAAR 2 3(3-0-6) | MATH119 | uARARH 2 3(3-0-6) | U5U curriculum
WLANIT | NANAHH 3(3-0-6) | STATI1 | nanadia 3(3-0-6) | YduA1efuny, U5 curriculum
NALN9.278 | nundangqudmsUAnenenansuanalulad | 3(3-0-6) - - - Usuansnein
- - _ W.AY1.340 | amensingqumaRiadmiianemansuazinalulag 3(2-2-5) | FlmsneAgnln
Fynan Biddasndn 56 vuaafin Frnan Biddasndn 56 nuaafin
Frnanlyay 37 wuasfina Frnanlsay 37 wuaefina
WAF211T | Adamans BsARn 3(3-0-6) | PHYS211 | Adlaaansidalansd 3(3-0-6) | Usudewlaan
. . UsuAnesune, Ysudeuliam, Usu
MNF.222 | NRAINAS 1 3(3-0-6) | PHYS222 | nafaag 1 (3-0-6)
curriculum
MNg.223 | UfURn19narmans 1 1(0-3-1) | PHYS223 | Ufjifn9namans 1 1(0-3-1) | U5uAeBu1e, U5U curriculum
WMNN225 | ulmAn{win 1 3(3-0-6) | PHYS225 | uslwmannsin 1 3(3-0-6) vibofng, iLeulin, Uik
curriculum
w226 | UfIRnsusmaninin 1 100-3-1) | PHYS226 | ufjiifnisudman i 1 10-3-1) | UsuAefuny, U5u curriculum
w231 | Aandunnlva 3(3-0-6) | PHYS231 | Aandunwlng 3(3-0-6) | UsuAneBune, Usudaulsiyn, U5
curriculum
MNF.232 Ug‘jﬁ’ﬁmiﬂﬁﬂmmusfmi 1(0-3-1) | PHYS232 ﬁﬁﬂ/@ﬂ’?‘iﬂﬁﬂﬁuwu&fﬂﬂ 10-3-1) | Usudesuny, Usudenlaien U5y
curriculum
WMANN.251 | BEnneafing 1 3(2-2-5) | PHYS251 | Biannaafing 1 3(2-2-5) | 15U curriculum
MANF.254 | nreraanRaeasdmsLRANS 3(2-2-5) | PHYS254 | atuiaanRawmasdinsuiand 3(2-2-5) | UduAteBune, 15U curriculum
mWa321 | Nandueendn 3(3-0-6) | PHYS321 | ARAndm9mdn 3(3-0-6) | UsuAasung, U4u curriculum
wna322 | Ufinnsianduesnan 10-3-1) | PHYS322 | UftiAn1afandansndn 1(0-3-1) | U5uAeBu1e, U5U curriculum
WMNG323 | GUNNAANERT 3(3-0-6) | PHYS323 | AAndiBegama nuas AN 3eadis 5(3-0-6) | U5uANeBLNY,U5LFeA, 50
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curriculum
WANF.333 | NAFAEAIAIDUFN 3(3-0-6) | PHYS333 | NAFIEASAIDUAN 3(3-0-6) | Usufesune,Usuitenlin, Uiy
curriculum
MNS351 | Faviadanvnsefing 3(2-2-5) - - - Lﬂ%‘iﬂumjm‘f‘;wﬂm@mﬁm
Lﬂﬁﬂuﬂfq’mmmﬂL@mﬁﬂﬂ,ﬂ%u
- - - PHYS463 | Randaniuzansuds 3(3-0-6) | mreBune, Usudenlen, Usu
curriculum
WINFA91 | ANNUIAANA 1(0-2-1) | PHYS491 | fuNu WANA 1(0-2-1) | YsuAtaBune, U5U curriculum
WNF.496 | PeymfimeAang 2(1-2-3) | PHYS496 | tleynniiruAang 2(1-2-3) | U4 curriculum
Arnanidan Bidagndt 19 widasfn Arnanidan Bidagndt 19 nidasfn
W17 | nMandngunsainIsaeuinameand 2(1-2-3) | GSCIM7 | mswAngUnIninsaeunand 2(1-2-3) | Uudesnedm
WLANIB2 | §ITEINEN 3(3-0-6) | GSCI132 | §9eianan 3(3-0-6) | U4uA1asuns, U4U curriculum
WLANIB4 | ANTIFNEASLATBINIA 3(3-0-6) | GSCI134 | AN9IPERSUATaINA 3(3-0-6) | U4uAasuis, U4U curriculum
MNE.252 | B@nnsaing 2 3(2-2-5) | PHYS252 | Bidnvsaing 2 3(2-2-5) | Usudeula, Usu curriculum
WMNS253 | AAg1esiasasinin 3(2-2-5) | PHYS253 | AlAg1eiaeas (Wi 3(2-2-5) | UsuRenladen, US curriculum
Wa.261 | Fanemansidodiu 3(3-0-6) | PHYS261 | Aamransifiasdiv 3(3-0-6) | UsuAMaBUIY, USU curriculum
WMNF262 | WANAMEUuazNNTTRaTAeN uYadLT 3(3-0-6) | PHYS262 | wanAnguazniadnemananauds 3(3-0-6) | USuAneRe, UsuEaulan, Uy
curriculum
WANF.331 | ARNFRARS 3(3-0-6) | PHYS331 | WAnaRqAALS 3(3-0-6) | Usudenlaan
MNe.332 | UfiRnsiandlunded 1(0-3-1) | PHYS332 | Ufjifin1sW@ndfanded 1(0-3-1) | U5usedune
WNF34T | NANIUUEIDTIRE 3(3-0-6) | PHYS341 | WaS9IMLa9anfins 3(3-0-6) | U4uA1esuis, U4U curriculum
- - - PHYS342 m‘imfﬁlﬂugﬂwﬁqmu 3(3-0-6) | WaseAgnbm
- - - PHYS343 | waRlannsMiesesfload niun19isentendsss | 32-2-5) | Wasiedsine
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AU

mWa342 | NAndRsunden 3(3-0-6) - - - Usuangednn

WanungsAmanLentafu, U5y
- - - PHYS351 | AaviaBidnnsaingd 3(2-2-5) | meduie,USudenlin

,U5ucurriculum

wmna.352 | szuululasreulnsaiaes 3(2-2-5) | PHYS352 | sruulnlasmeulnsaians 3(2-2-5) | UsuRenlaAen, USU curriculum

MWa.353 | wdesflataBidnnseing 3(2-2-5) - - - Usuangiednn

mANF432 | AopResmalulad 3(3-0-6) | PHYS432 | flundedinalulad 3(3-0-6) | Usudewulsizn

w441 | waluladndsan 3(3-0-6) | PHYS441 | walulagindasu 3(3-0-6) | UsumAasung, U4u curriculum

- - - PHYS442 | N199ANITWAIITH 3(3-0-6) | \DAgneAen vl

WANF451 | nseanuuueesBiinnsaing 3(2-2-5) . - . Usuangednn

WMNGA453 | SLULIALAZATUANAILABNAIADS 3(2-2-5) | PHYS453 | svUUdAUATATILANFEADNRILADT 3(2-2-5) | U4U curriculum

M.NF.454 ﬂﬁiﬂﬁ:ﬂqﬂﬁfﬂTﬂiﬂ@NﬁqLmﬂ'ﬁfmqﬂﬁﬂ@? 3(2-2-5) - - - Usuangednn

w461 | naudasauazlasesdneqania 3(3-0-6) | PHYS461 | nsulasmsuazlaseadneqania 5(3-0-6) | U5udewlaAnn, U3y curriculum

WMNFA62 | NITMANHUIRNILYDITAR 3(3-0-6) | PHYS462 | NMSyNANNMianIzaadiag 5(3-0-6) | U5udanlaAnn, U3y curriculum
WaeungsAziiuentiady,

MNG.463 | AAndanuzansude 3(3-0-6) - - - FAeBunsein, USudeulin,
14U curriculum

mMW.464 | wilurmansuazu amaludedn 3(3-0-6) | PHYS464 | wilusnamsuazuibunaludeedi 3(3-0-6) | USudewladzn, U5u curriculum

WMNG.465 | Faquandnduaznisisvend 3(3-0-6) | PHYS465 | daqnsninuaznisUsrend 5(3-0-6) | Usuidewlidmn,desuie

,U5ucurriculum
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UszNUNITHINIANRIN/ARTaRNYY wigfin | UssAunIssAAERIN/ARAiaAnLd wuaafin

WNK 1 ASHNUSEAUNISHINIANKIN WNK 1 ASHNUSEAUNISHINTIANKIN

W.NF.391 wEsNHNUszaun1ToiisBniang 1(45) PHYS391 | widsninUayaunieoidanBnians 1(45) 14U curriculum

M.NH.392 AnUseaun1soiisBniand 6(450) | PHYS392 | Anuszaunisoiiz@wiana 6(270) | \Wagwsmandalne, U5U
curriculum

UN 2 Anfiafnud UN 2 Anfiafnud

M.NF.498 wANAAaRnuINANS 1(45) PHYS498 | wwigsnanfiafinu Nang 1(45) 14U curriculum

M.NF.499 avfaFnEARNS 6(--) PHYS499 | anfiafnu AAng 6(--) Usudeulan, Aedune, U5y
curriculum

2.3 BN IADNLES Gitlagndn 6 wiasfia 2.3 BHIATTIADNLEAS Tidagndn 6 whasfia

@enBeusneinlngmangasuesumanenaussigiiyasensns
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